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I DETTE NUMMERET: 

Forsidefoto:  
Arvid Bårdslistuen 

Hei alle sammen  

Høsten er over og vi venter på jul. Jeg er godt i gang i 
ny jobb og tar nye utfordringer på strak arm. Det har 
vært et spesielt år for Frøydis og meg, men vi lærer at 
i vanskelige situasjoner står vi hverandre nær. Avde-
ling Østfold har hatt et rolig år, uten spesielle hendel-
ser eller problemer av noen art. Vi er heldig som har 
et engasjert og aktivt styre og en plasskomite som 
rydder i de fleste saker uten at det blir noen konflikt.  

Jeg har etter hvert lært meg at ikke alle er fornøyd 
til enhver tid, men hvis en er rettferdig og ærlig 
løser det meste seg. NCC er i en omstilling, med 
nye hjemmesider, oppdatering av medlemsregister 
og en utfordring på rekrutering av nye medlem-
mer. Min jobb i sentralstyret er utfordrende og 
spennende, men tar mye tid. Derfor ser jeg at det 
kan være fornuftig at nye mennesker kommer inn i 
styret, slik at vi får til en ny giv. Det er snart års-
møte og valg, og jeg håper du sier ja, hvis valgko-
miteen spør om du kan bidra med et eller annet 

Vår avdeling er en flott avdeling, med mange spen-
nende oppgaver som løses av mange fantastiske 
mennesker. Hvis det er noe du ønsker å ta opp eller 
endre, så ta kontakt med en i styret eller send et for-
slag i god tid til årsmøtet, så blir du hørt. Vi har vært 
igjennom lederkonferanse og regionårsmøte, og vår 
avdeling deltar og blir hørt i alle samlinger. Alle som 
ønsker å stå på venteliste på Listranda må huske å 
sende påmelding innen 15.1 også de som har sendte 
før. Da håper jeg å se mange på årsmøtet i februar.  

Jeg ønsker alle  
en god jul og et godt nytt år 

Hilsen John Reidar Westby 
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Redaksjonens kommentar  
Av Bjarne Jacobsen 

Velkommen til årets siste Øst Car. Takk for mange fine artikler fra noen trofaste bidragsytere og det er så hyggelig 
med nye som tenker på oss som leser og jobber med dette bladet. 

Vi ser på en mulighet til å gå ned til 3 nummer fra neste år. De 2 som kommer på våren blir ganske tett, så da ser vi 
på muligheten på å sløyfe det ene der. Når det gjelder konkurransen på barnas midtside, så er vel ikke responsen så 
god, at vi avslutter med den i dette nummer. Litt synd for engasjement hos de yngre er med på å styrke oss i den 
videre utvikling av NCC, samt at Marte legger mye arbeid i denne siden. 

Styret i Ncc avd. Østfold skal nå fordele ansvarsområder mellom de forsjellige styremedlemmene, og hver av dem 
har lovet å skrive en liten epistel fra sitt område i de kommende nummer av bladet vårt. Dette ser vi frem mot, for 
det er jo ikke så mange vet hvem som sitter der, og hva de gjør. Da skal også vi i redaksjon få til en presentasjon av 
de forskjellige etter hvert slik at vi blir mer kjent med dem. 

En siste påminnelse, husk å melde adresse endring til oss eller NCC sentralt når dere flytter. Vi får stadig blader i 
retur. 

Vi i redaksjon Øst Car vil få ønske dere alle caravanvenner en god jul 
og et godt nytt år! 
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Stamsaas Fritid AS flytter våren 2012  

Som vel de fleste vet, så bygde Stamsaas ny bilforretning og verksted nærmere E6. 
De gamle lokalene i Vogtsvei 40 er nå under ombygging og oppussing, og skal overtaes av 
Stamsaas Fritid tidlig på våren 2012. 
Det vil ifølge daglig leder Øyvind Johannessen, bli et mye større rekvisitalager i den nye for-
retningen. 
De vil da også få hele virksomheten under ett tak. 
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HØSTTUR I NORGE.  

Etter å ha tilbrakt mange høstferier på fjellet, nærme-
re bestemt i Jotunheimen, fikk vi i år den ideen at vi 
skulle se litt mer av landet vårt. I min jobb kan jeg 
ikke flytte på feriene, derfor var det uke 40 som var 
det aktuelle tidsrommet.  Kanskje ikke det mest guns-
tige tidsrommet for campingtur i Norge, men det var 
det altså ikke noe å gjøre med. Men hvor skulle vi 
dra?   Arvid hadde ikke ferie hele uken, men i dataens 
tidsalder må man ikke nødvendigvis sitte på sitt van-
lige kontor for å gjøre jobben.  Spørsmålet ble derfor: 
Hvor var det mulig å sitte to dager og jobbe knyttet 
opp til jobbens dataanlegg? Svaret ble et depot i 
Bodø.  Dermed var reiseruten lagt: Vi skulle kjøre 
riksvei 17, “Kystriksveien”,   fra Grong til Bodø.  

 Vi dro avgårde fredag ettermiddag. Siden det var 
lenge siden vi hadde kjørt  Østerdalen,  valgte vi den-
ne ruten.  Det ble en positiv overraskelse, for veien 
var fin og turen oppover gikk greit. Utstyrt med 
NAFS veibok og en oversikt  over campingplasser i 
Norge, følte vi oss godt rustet. 

Første stopp ble  Koppang. Der hadde vi lokalisert en 
vinteråpen plass, og sammen med noen elgjegere 
overnattet vi der.  Neste formiddag tok vi en stopp i 
Alvdal, med et innlagt besøk i Aukrustsenteret.   

 

 

Aukrusts fantasi var utrolig, og en del av hans opp-
finnelser og  figurer  var  representert der. Kanskje 
er det spesielt Solan Gundersen, den småfrekke fug-
len med strikkeslips, filttøfler og lav moral og hans 
kamerat, Ludvig, det lettskremte pinnsvinet, som 
har gått til hjertet hos nordmenn flest. Men Aukrust 
har mange andre artige figurer. Stedet er virkelig 
verdt et besøk dersom man har et visst forhold til 
Aukrusts verden. 

På Tynset, Alvdals konkurrerende kommune, står 
verdens største spark utstilt.  “Kjæm`n til Tynset så 
trivs`n”  står det flere steder. Vi hadde ikke tid til å 
sjekke, vi skulle videre, men regner med at det 
stemmer. 

Neste stopp var Røros. I strålende høstvær og 20 
grader pluss var det ikke mye som fortalte om at det 
var oktober.  Det var et yrende folkeliv i gatene,  det 
var markeder og uteservering over alt.  Dessverre 
rakk vi ikke inn i kirken. Kirketjeneren stengte døre-
ne for dagen mens vi stod ute i gaten og foreviget 
kirken, men hit skal vi garantert tilbake.  En vand-
ring på slagghaugene rakk vi dog.  De stenger 
ikke… 

 Kjell Aukrust Røros kirke 
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På veien videre mot nord passerte vi Aursunden, 
Glommas utspring. Vannstanden var høy, og det var 
ikke noe som tyder på at Glomma går tørr med det 
første. 

 

Vi raste videre. Store byer var uinteressante denne 
gangen. Neste stopp ble derfor Føllingstua Camping 
ved sydenden av Snåsavannet.  Campingen hadde 
egen bar og restaurant, men den var egentlig i bruk til 
en privat fest i forbindelsen med elgjakten. Men had-
de vi lyst, var vi hjertelig velkommen inn. Et så trive-
lig vertskap og en koselig plass gjør at man får lyst til 
å dra tilbake dit. 

 

Fra Grong svingte vi inn på riksvei  775 over til riks-
vei 17,  “kystriksvegen”.  Derfra kjørte vi til Rørvik. 
Her ble det en kort sightseeing før turen gikk videre 
til Brønnøysund og Torghatten.  En telefon til Torg-
hatten Camping , som ifølge boka skulle være helårs– 
åpen, ble besvart av eieren.  

Og, ja, vi kunne bare finne oss en plass. Strømbokser 
og toalettanlegg var åpne, men selv var han på ferie i 
Tyrkia. Det må vel være et godt eksempel på Nord-
norsk gjestfrihet.   Plassen hadde en fantastisk belig-
genhet ved foten av Torghatten med Hurtigruta passe-
rende rett utenfor. Og: Toalettanleggene var fantastis-
ke, med hvite fliser på gulv og vegger og rent og fint. 
Vi storkoste oss, selv om vi var de eneste som befant 
oss på plassen.  

 
Neste dag skulle vi gjennom hullet i Torghatten. Det 
tok  ikke mange minutter å gå opp dit, og  stien var 
lagt naturlig  i terrenget . Vel oppe ble vi imponert 
over hvordan naturkreftene må ha jobbet.  

Aursunden 

Føllingstua Camping 

Torghatten Camping 

Hullet i Torghatten 
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Åpningen var enorm.   Gjennom selve hullet , som 
skrådde bratt nedover mot sydvest, var det bygget 
trapper som ledet utenom de områdene som kunne 
være rasfarlige.  Utsikten utover små øyer og helt 
utover havet var slående, og med strålende høstsol ble 
det ikke mindre imponerende. 

 

Neste stopp var Alstadhaug kirke, med salmedikteren 
Petter Dass` museum. Imponerende byggekunst plas-
sert i en utskjæring i fjellet ved siden av kirken. 

Utsikten fra Torghatten 

Sandnessjøen 

Sandnessjøen og  “De syv søstre”  ble  neste stopp. 
Plassen lå helt inntil flystripa i Sandnessjøen , også 
dette en helårsåpen plass. Men her var det full beta-
ling og veldig redusert  tilgang til fasilitetene. Hvor 
var den Nordnorske gjestfriheten her? 

Da vi dro fra Sandnessjøen,  var det slutt på finvæ-
ret.  Men tåke, regn og over 20 sekundmeters vind 
var også en opplevelse, særlig over broer. Heldigvis 
var fergestrekningene innaskjærs. Men fergekøer og 
kappkjøring mellom fergene så vi lite til. En ferge, 
med plass til 60 biler, hadde vi til og med helt for 
oss selv. Slik er det neppe om sommeren. 

Bodø var målet, men vi måtte ha med oss Saltstrau-
men og en overnatting der, før vi endelig ankom 
Bodø. 
Bodøsjøen Camping  lå ikke langt fra flyplassen, og 
den lå også i gangavstand fra et stort handelsområde 
og flymuseet. Fine og interessante steder å tilbringe 
dagene mens sjefen var på jobb. 

 Fortsetter side 19 
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Fredag ettermiddag tok vi fatt på hjemveien. Det  gikk 
raskt og greit. Vi kjørte E6. En obligatorisk stopp ved 
polarsirkelen i vind og sludd måtte vi jo ta, men noe 
langt opphold ble det ikke.  Da vi kom til Korgenfjel-
let, var vinteren kommet.  

 
Heldigvis hadde vi fulgt gode råd og kjørte på  vinter-
dekk, men det var ikke nok snø til at det skapte noen 
problemer for trafikken. En overnatting på nok en 
”vinteråpen”  plass, som i praksis var stengt, gikk 
greit.  

Toalettanleggene var stengt, men vi kunne få stå 
der, svarte eieren da vi ringte det telefonnummeret 
som stod oppgitt ved informasjonen. 

Og etter en stund kom faktisk eieren og åpnet 
strømbokser for oss og beboerne i en Cabby,  som 
også skulle overnatte. Men vannet og toalettene var 
og forble stengt for vinteren. 

Siste etappe gikk over Dovre. Bra vær og flott å se 
innover i fjellheimen.  En siste overnatting hos 
venner i Gausdal gav oss de første kuldegradene og 
en følelse av senhøst før vi tok siste etappe hjem til 
Moss. 

Det blir nok ikke siste gang vi kjører i Norge litt 
utenom sesongen. Men kanskje vi bør dra litt tidli-
gere, slik at de vinteråpne plassene faktisk er åpne. 
For vi liker den tryggheten det gir å ligge på en 
campingplass når vi kjører alene. Skjønt;- vi kan 
godt klare oss noen dager uten å ligge på camping-
plass også.  

Men det får vi teste ut neste gang. 

Arvid og Brit  

Korgenfjellet 

Kondemnering av campingvogner 
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2011 

  
John-Reidar Westby                                                             Leder 
 Bregneveien 5, 1890 Rakkestad  Tlf.: 69 22 33 68  Mob.: 951 29936 
e-mail: jrwestby@online.no 
 Fred A. Olsen                                                                      Nestleder 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad        Tlf.: 69 39 02 44   Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.andre.olsen@nettbuss.no  
Brit Bårdslistuen                                                                   Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                   Tlf.: 69 27 51 29  Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                               Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik              Tlf.: 69 32 75 33  Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Aage Johansen                                                                   Styremedlem 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg                                    Mob.: 906 33878 
e-Mail: aag-jo3@online.no 
Reidun Einarsen                                                                 Styremedlem 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg       Tlf.: 69 15 38 70      Mob.: 906 87153 
e-mail: reidun.einarsen@geomatikk.no 
Kjell Arne Leinum                                                              Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen Tlf.: 69 11 43 81 Mob.: 950 21942 
e-mail: leinum@miljoressurs.no   
Lisbeth Humlekjær                                                             Vararepr. 
Moselia 2A, 1664 Rolvsøy                                                 Mob.: 905 15175 
e-mail: lisbeth.hum@hotmail.no   
Terje Fredriksen                                                                   Vararepr. 
Lyngveien 15, 1890 Rakkestad                                          Mob.: 952 50150 
e-mail: fredrik2@online.no 
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VALGKOMITÉ 

Kjell Arne Leinum   Tlf. 69 11 43 81    
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e-mail: leinum@miljoressurs.no   
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen                       Mob.: 952 53153 
e-mail: roar@aslandpukkverk.no  
Munkefaret 19, 1450 Nesoddtangen 
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Brit og Arvid Bårdslistuen                                               Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                       Mob.: 905 92544 
 

Elin-Marie og Håvard Berg                                               Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                              Mob.: 402 02808 
 

Bente og Knut Erik Bydall                                                Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                               Mob.: 994 40744 
 
Annica og Claes Asp 
Åsalund 2, Hillared S-51290, Sverige                                 Tlf. 0046705282362 

TREFFKOMITEEN 

HJEMMESIDEN VÅR 

Anne-Mari Nøkleby 
Tlf.: 69 32 75 33 
Mob.: 909 40478 
email: ann-noek@online.no   
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 

Aage Johansen 
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no  
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg  

 

Brit og Arvid Bårdslistuen  Tlf: 69 27 51 29  
Skogstien 3, 1512 Moss         Mob.: 905 92544 

REGIONTREFFVERT 2010 

Brit og Arvid Bårdslistuen  Tlf: 69 27 51 29  
Skogstien 3, 1512 Moss         Mob.: 905 92544 
  

BOBILKONTAKT 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  
Returadresse: 

Utgivelsesplan 2012: 

Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 
Nr.  1  2012 13.4 30.4 14.5 

Nr.  2  2012 24.8 10.9 24.9 
Nr.  3  2012 9.11 26.11 10.12 

Følg med på vår internettside: www.ncc-ostfold.no   Her blir alle arrangementer 
og nyheter  fortløpende presentert.  
Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra 
andre  avdelinger. 


